



UNI 22
9230000 .AR

OTTOBRE 2015

CURVATURA MANUALE UN I 22

OTTOBRE 2015

Part.Nr	Codice	Descrizione	Q.ta'
1	526108	Perno di trasmissione	1
2	001095	Ralla AS 1024	1
3A	534040	Pignone coppia conica	1
3B	534041	Corona coppia conica	1
4	001002	Cuscinetto a sfere 627	2
5	544251	Pignone primario	1
6	001005	Cuscinetto a sfere 6000	3
7	544250	Corona primaria	1
8	020015	Chiavetta 5x5x12	1
9	544252	Corona secondaria	1
10	020005.RR	Chiavetta 6x6x15	1
11	001001	Cuscinetto 6202	1
12	544273.2	Corona di uscita	1
13	595443	Rondella distanziale	1
14	001055	Cuscinetto 6006	1
15	020020	Chiavetta 10x8x25	1
16	544521	Albero ridotto	1
17	001056	Cuscinetto NJ 202	1
18	544249.1	Pignone corona	1
19	544281	Pignone secondario	1
20	544522	Quadro intercamb Q-32	1
21	595085	Boccola di centraggio	2
22	21693	Maniglia di trasporto	1
23	110152	Coperchio riduttore	1
24	015038	Vite a brugola M6x55	2
25	016007	Vite testa svcs. M8x16	4
26	515326	Piatto scorrimento	1
26A	015010	Vite a brugola M6x50	4
27	000685	Perno con catenella	1
28	220257.1	Supporto controforma	1
29	524103	Vite regolaz. supp. c/forma	1
30	515968	Piastrina di regolazione	1
31	018032	Spina elastica 4x8	1
32	595444	Esagono vite di regolazione	1
33	016004	Vite testa svcs. M8x20	4
34	544291	Boccola cricchetto	1
35	544289	Corona con esagono	1
36	515350	corpo cricchetto	1
37	544518	Perno salterello cricch.	1
38	018100	Spina D.5x45	1
39	015020	Vite testa a brugola M8x16	2
40	110151	Scatola riduttore	1
41	018029	Spina elastica 4x20	1
42	000570	Manovella	1
43	002003	Dado blocc. M10	2
44	515971	Perno x staffa di fissaggio	2
45	613106	Staffa di fissaggio	1

Part.Nr	Codice	Descrizione	Q.ta'
46	004096	Panella M10x50	1
47	001030	Cuscinetto HK 10/12	1
48	018032	Spina elastica D.4x8	1
100	0001326	Assieme staffa di fissaggio	1
101	0001336	Assieme vite di regolaz.	1